Edição 1.868 | Ano 2024
28 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0TMYHODK-GJVO3SPN-OGP0QQJC-PM9H8XZY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

                 ESTADO DA BAHIA
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
                        CNPJ 13.796.016/0001-02

ADJUDICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 015/2024

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL
Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE ADJUDICAR O
PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº015/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 234/2024

TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BAHIA.

RESULTADO FINAL:

LOTE
GLOBAL

EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

1
E M O VIEIRA EMPREENDIMENTOS, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF
sob o n. 28.490.633/0001-44.

R$ 19.000,00

Tapiramutá, Bahia, 26 de agosto de 2024.

Arecion Mendes Santos
Agente de Contratação

Edição 1.868 | Ano 2024
28 de agosto de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 0TMYHODK-GJVO3SPN-OGP0QQJC-PM9H8XZY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 1121/2024

Processo Administrativo:  234/2024  DISPENSA DE LICITAÇÃO:  DL015/2024  Contrato nº:  1121/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BAHIA.

Valor Global:  R$ 19.000,00 (dezenove mil reais).

Data de Assinatura: 26/08/2024  Vigência: 26/08/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:  Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/21
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): E M O VIEIRA EMPREENDIMENTOS

CNPJ/CPF:  28.490.633/0001-44  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA.

Edição 1.868 | Ano 2024
28 de agosto de 2024

Página 4

Certificação Digital: 0TMYHODK-GJVO3SPN-OGP0QQJC-PM9H8XZY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

                 ESTADO DA BAHIA
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
                        CNPJ 13.796.016/0001-02

HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 015/2024

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº. 14.133/21 E
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE HOMOLOGAR O PROCESSO
LICITATÓRIO:

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº015/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 234/2024

TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BAHIA.

RESULTADO FINAL:

LOTE
GLOBAL

EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

1
E M O VIEIRA EMPREENDIMENTOS, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF
sob o n. 28.490.633/0001-44.

R$ 19.000,00

Tapiramutá, Bahia, 26 de agosto de 2024.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Edição 1.868 | Ano 2024
28 de agosto de 2024

Página 5

Certificação Digital: 0TMYHODK-GJVO3SPN-OGP0QQJC-PM9H8XZY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

                 ESTADO DA BAHIA
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
                        CNPJ 13.796.016/0001-02

RESULTADO DE JULGAMENTO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 015/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 234/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BAHIA.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ/BAHIA
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES NOMEADA ATRAVÉS DA PORTARIA Nº006/2023 E
EM CONFORMIDADE A LEI FEDERAL Nº 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES TORNA PUBLICO AOS INTERESSADOS O RESULTADO DO CERTAME
SUPRACITADO.

RESULTADO:

EMPRESA PARTICIPANTE

CLASSIFICAÇÃO EMPRESAS VALOR DA PROPOSTA

1º
E M O VIEIRA EMPREENDIMENTOS,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ/MF sob o n. 28.490.633/0001-44.

R$ 19.000,00

Os atos posteriores a respeito desta licitação serão devidamente publicados nos meios
oficiais do Município. Tapiramutá-BA, 26 de agosto de 2024. Arecion Mendes Santos -
Presidente da CPL. Publique-se

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA

EMPRESA CNPJ: VALOR

E M O VIEIRA EMPREENDIMENTOS 28.490.633/0001-44 R$ 19.000,00

Edição 1.868 | Ano 2024
28 de agosto de 2024

Página 6

Certificação Digital: 0TMYHODK-GJVO3SPN-OGP0QQJC-PM9H8XZY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-08-28T00:10:11-0300